
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ВТОРАЯ СЕССИЯ  СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 ноября 2012 года                                 № 7 

 

 

О консультативно-совещательной 

палате Губкинского городского округа   
 

 
 

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации" и 

Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории 

Губкинского городского округа Совет депутатов  

 

р е ш и л :  

 

1. Образовать консультативно-совещательную палату Губкинского 

городского округа в количестве 14 человек. 

2. Утвердить состав консультативно-совещательной палаты 

Губкинского городского округа (прилагается). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по нормативной деятельности и вопросам местного 

самоуправления (Камардин В.Ф.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                     А.Гаевой 
  



 

 
2 

Приложение к решению  

второй сессии Совета депутатов  

Губкинского городского округа второго 

созыва от 28 ноября 2012 года № 7 

 

СОСТАВ 

консультативно-совещательной палаты 

Губкинского городского округа 

 

 

Аверин Владимир Анатольевич - начальник территориального отдела 

Территориального управления 

Роспотребнадзора по Белгородской 

области в Губкинском районе 

 

Берлева Любовь Ивановна - первый заместитель главы 

администрации по бюджетной 

политике, финансовому обеспечению 

и экономике, начальника управления 

финансов и бюджетной политики 

 

Бочарова Галина Николаевна - секретарь постоянной комиссии по 

экономическому развитию Совета 

депутатов Губкинского городского 

округа  

 

Буторина Татьяна Петровна - председатель координационного 

Совета профсоюзов Губкинского 

городского округа 

 

Замараев Анатолий Михайлович - глава Троицкой территориальной 

администрации 

 

Камардин Василий Федорович - председатель постоянной комиссии 

по нормативной деятельности и 

вопросам местного самоуправления 

Совета депутатов Губкинского 

городского округа  

 

Константинов Анатолий 

Юрьевич 

- начальник отдела организационно-

контрольной работы администрации 

Губкинского городского округа 

 



 

 
3 

 

Котенев Сергей Иванович - президент Губкинской торгово-

промышленной палаты 

 

Пирогов Анатолий Федорович - заместитель председателя Совета 

депутатов Губкинского городского 

округа  

 

Полянский Александр 

Анатольевич 

- начальник управления архитектуры и 

градостроительной политики, 

главный архитектор 

 

Талызина Галина Анатольевна - начальник правового управления 

администрации Губкинского 

городского округа 

 

Черенков Игорь Николаевич - заместитель главы администрации по 

социальной политике и 

здравоохранению 

 

Чуева Татьяна Михайловна - председатель комитета по 

управлению муниципальной 

собственностью администрации 

Губкинского городского округа 

 

Шестаков Сергей Алексеевич - заместитель председателя 

постоянной комиссии по социальной 

политике Совета депутатов 

Губкинского городского округа  

 
 


